
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 18:55

Samorozkládací fotbalová branka Spokey Goalkeeper 2ks

Cena: 818,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K923495
Výrobce: Spokey
Kategorie: Fotbalové branky

Samorozkládací fotbalová branka Spokey Goalkeeper 2ks
Fotbal – něco pro zdraví
Každá fyzická aktivita je prospěšná pro zdraví – zlepšuje kondici, vytrvalost a koordinaci. Fotbal je obzvláště oblíbený u velkých i malých hráčů. Branky Spokey
Goalkeeper II byly navrženy pro nejmladší hráče, kteří touží hrát fotbal se svými vrstevníky nebo rodinou.

Sada samorozkládacích branek Spokey Goalkeeper postavíte a složíte během pár vteřin.

Pohodlné řešení
Buďte připraveni hrát kdykoli a kdekoli! Díky použití materiálů nejvyšší kvality a pevné konstrukce má model Goalkeeper II mimořádnou odolnost a stabilitu. Branky
lze použít uvnitř i venku, takže se stanou vaším nepostradatelným společníkem během zápasů s rodinou či přáteli.

Sada Spokey Goalkeeper II se skládá ze dvou branek, které mají pohodlný samorozkládací i skládací mechanismus. Po rozložení branek stačí vsunout malé tyče do
postranních částí branky.

Moderní design
'Veselé barvy povzbudí děti k jejich aktivitě a učiní radost ze hry. Konstrukce byla vyrobena z lehkých a odolných materiálů, takže při správném použité vám poslouží
spoustu let.

Praktická sada pro fotbal, florbal a další týmové sporty
Sada Spokey Goalkeeper II obsahuje dvě samorozkládací branky, včetně 8 upevňujících kolíku na travnatý povrch. Konstrukce branky je dodatečně vyztužená pásky.
Branky jsou balené v praktickém obalu s rukojetí pro pohodlný transport a uskladnění.

Technický popis:
- rozměr rozložených branek: 120 x 80 cm
- rozměr složených branek: 43 x 43 x 5 cm

Sada obsahuje:
- dvě rozkládací branky
- 8 upevňujících kolíku na travnatý povrch
- baleno v praktickém obalu s rukojetí


